
  

Bülent Arınç'a canlı yayınca 'FETÖ'cü
müsünüz' sorusu
Bülent Arınç, katıldığı canlı yayında 'FETÖ'cü müsünüz' sorusuna, 'Hayır,Bülent Arınç, katıldığı canlı yayında 'FETÖ'cü müsünüz' sorusuna, 'Hayır,
değilim' şeklince cevap verdi.değilim' şeklince cevap verdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, Haber Global'de Jülide Ateş'in
sunduğu 40 adlı programa konuk oldu.

Program formatına göre konuklarına 40 soru yönelten Ateş, Arınç'a 6. sorusunu "FETÖ'cü"FETÖ'cü
müsünüz?" müsünüz?" şeklinde sordu.
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Bülent Arınç'a canlı yayınca 'FETÖ'cü müsünüz' sorusu VİDEO
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Aydın'daki kayınbirader katili 9 ay sonraAydın'daki kayınbirader katili 9 ay sonra
yakalandıyakalandı

3. SAYFA00

Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Antalya’da fırtına, caminin minaresini yıktı,Antalya’da fırtına, caminin minaresini yıktı,
evlerin çatılarını uçurduevlerin çatılarını uçurdu
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Sadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratanSadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratan
ayrılık! Asya'ya bir darbe daha geldiayrılık! Asya'ya bir darbe daha geldi

MEDYA00

Lvivli kadınlardan, Ukrayna ordusunaLvivli kadınlardan, Ukrayna ordusuna
yardımyardım
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"DEĞİLİM""DEĞİLİM"

Soruya net bir şekilde "Değilim. Bu bana yapılabilecek en kötü iftira olur.""Değilim. Bu bana yapılabilecek en kötü iftira olur." ifadesiyle
cevap veren Arınç, sözlerine, "Bu sözün arkasından başkalarına da sormanız gerekir."Bu sözün arkasından başkalarına da sormanız gerekir.
Türkçe Olimpiyatlarının hepsine katıldım. Meclis Başkanı iken ödül de koydum. ÇünküTürkçe Olimpiyatlarının hepsine katıldım. Meclis Başkanı iken ödül de koydum. Çünkü
Türkçe'nin konuşulması, Türkçe'nin uluslararası bir dil haline gelmesi İstiklal Marşı'nınTürkçe'nin konuşulması, Türkçe'nin uluslararası bir dil haline gelmesi İstiklal Marşı'nın
söylenmesi bizi çok etkiliyordu."söylenmesi bizi çok etkiliyordu." ifadeleriyle devam etti.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Brent petrolün varil fiyatı 111,39Brent petrolün varil fiyatı 111,39
dolardadolarda
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Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN

Antalya’da fırtına, camininAntalya’da fırtına, caminin
minaresini yıktı, evlerinminaresini yıktı, evlerin
çatılarını uçurduçatılarını uçurdu
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